Татарстан Республикасы

Кайбыч районы

надеждино Авыл   җирлеге башкарма

комитеты

	Республика Татарстан

Кайбицкий район
ИСПолнительный комитет Надеждинского  сельского поселения

	Адрес: 422334, Татарстан Республикасы, Кайбыч районы Надеждино авыл,

Центральная   ур.13, телефон 31-3-33

	Адрес: 422334, Республика  Татарстан, Кайбицкий район, с. Надеждино ул. Центральная ,
д.13, телефон 31-3-33

                                                            ИНН 1621003172 ОГРН 1061673006120

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                БОЕРЫК

 «20»  февраля 2012г.                                                                         № 1

В соответствии с требованиями Указа президента Российской Федерации от 21.09.2009 года №1065 (с изменениями от 12 января 2010 года) и ч.5 ст.15 закона Республики Татарстан «О противодействии коррупции в Республике Татарстан (в редакции Закона Республики Татарстан от 19.01.2010 года №6-ЗРТ):

1.Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Совете Надеждинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района секретаря Надеждинского сельского поселения  Кузнецову Марию Евгеньевну, возложив на нее функции указанные в приложении.
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

 Надеждинского  сельского поселения

Кайбицкого муниципального района                                       Н.Н.Жиренкова